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         հունիսի 6-ի N 706-Ն որոշման
Ց Ա Ն Կ
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2017 ԹՎԱԿԱՆԻ ՍԵՊՏԵՄԲԵՐԻ 22-Ի N 1159-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ 4-ՐԴ ԿԵՏԻ 6-ՐԴ ԵՆԹԱԿԵՏՈՎ ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱ​ՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔԻ ԵՎ ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ ՀԱՐՑԵՐԻ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆՆ ԱՄՐԱՑՎԱԾ ՀԻՄՆԱԿԱՆ ՄԻՋՈՑ ՀԱՆԴԻՍԱՑՈՂ ԳՈՒՅՔԻՑ ՀԵՏ ՎԵՐՑՎՈՂ ԵՎ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ ԵՆԹԱԿԱՅՈՒԹՅԱՆ «ԳՅՈՒՄՐՈՒ ՏՈՒՆ-ԻՆՏԵՐՆԱՏ» ՊԵՏԱԿԱՆ ՈՉ ԱՌԵՎՏՐԱՅԻՆ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅԱՆԸ ԱՄՐԱՑՎՈՂ ԳՈՒՅՔԻ
     ՀՀ դրամ
	NN
	Գույքի անվանումը և համառոտ նկարագրությունը
	Չափի միավորը
	Քանակը
	Միավորի գինը
	Սկզբնական արժեքը
	 Հաշվեկշռային (մնացորդային) արժեքը (01.01.2018 թ. դրությամբ) 

	 
	Գրասենյակային կահույք

	1.
	Սեղան աշխատանքային
	հատ
	1
	 100,000.00   
	    100,000.00 
	       45,794.70   

	2.
	Վարսահարդարի աշխատանքային սեղան՝ հայելիով
	հատ
	1
	 135,000.00   
	    135,000.00 
	      88,319.00   

	3.
	Գրասենյակային փափուկ աթոռներ
	հատ
	12
	   15,000.00   
	    180,000.00 
	      117,758.40   

	4.
	Թիկնաթոռ՝ պտտվող վարսավիրական
	հատ
	1
	  95,000.00   
	     95,000.00 
	       62,150.00   

	5.
	Դեղապահարան
	հատ
	1
	 130,000.00   
	    130,000.00 
	      85,048.00   

	 
	Ընդամենը
	 
	16
	 
	 640,000.00   
	     399,070.10   


ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
  ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
                   ՂԵԿԱՎԱՐ
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